
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do 
Memorando n. 115/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção e Pareceres 
Médicos elaborados pela Medicina do Trabalho. 

R E S O L V E: 

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores 
constantes do anexo a este Ato. 

	

Brasília, Jè de 	 de 2002. 

/.. t -, ' 
Lauro Morhy 

Reitor 



1
3
5
9
1
7
3
 

1
3
5
9
4
6
5 

135
8
477'  

1359938  
1359905

 
1
3
5
9
9
3
6
 

1359123  
1359074  

9
9
60
3
3
 

\O 

•—.tJ 
OO\ 

O 996
7
3
4
  

O 
Q',QQL) 

O 

QMJ 

O \Q 

000\ 'OJ4 
L OO---- 

A
lessandra Apolônio de Souza 

Sirléia Ferreira de Oliveira Sou
za 

R
enato

 Carlo
s
 Siqueira . 

N
ic
e
 G
abriel a Alves 

V
anessa C onceição R. A. de

 
Menezes 

A
d

riana Azevedo Duarte Abras 
L
etícia

 Silva
 Pim

entel  
M

arcelo Henrique V az de Lim
a
 

N
o
m
e
 

A
uxiliar de E nfermag

e
m
 

A
uxiliar de E nfermag

e
m
 

A
uxiliar de E nfermag

e
m
 

N
utricionista 

N
utricionista 
N
utricionista 

N
utricionista 

T
écnico

 em
 
Radiologia 

C
argo 

H
U
B
  -
  Centro de Trata

m
. Intensivo 

H
U
B
 -
  Pronto Atendimento

 
H
U
B
 -
  Pronto Atendimento

 
H
U
B
 -
  Divisão de Nutrição

 
H
U
B
  -
  Divisão de

 N
utrição

 
H
U
B
  -
  Divisão de N utrição

 
H
U
B
  -
  Divisão

 de
 N
utrição

 
H
U
B
  -
  Centro de I m

agenologia
 

L
ocal de

 trabalho
 

A
N
E
X
O
 A
O
  
A
T
O
  D A

 
R
E
I
T
O
R
I
A
 N
.
 

1L
2
 57 20

0
2
  D
E
 IL
'
 

L
2
./2002

  


